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Metsänkäyttöilmoituksen laatija 
 
 
Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2024-19769 (ilmoitusviite MFI2024175403) 
 
Asia: Kiinteä muinaisjäännös metsänkäyttöalueella, 98-874-3-1 HERSALAN YHTEISMETSÄ, Hollola 
 

Hollolassa sijaitsevalle Hersalan yhteismetsän kiinteistölle (tunnus 98-874-3-1) on tehty metsänkäyttöilmoitus. 

Metsänkäyttösuunnitelman kuvion 1.0 lounaiskulmassa sijaitsee muinaismuistolain (295/1963) suojaama 

kiinteä muinaisjäännös, historiallisen ajan rajamerkki (muinaisjäännösrekisterin tunnus Rajamäki 1000042046). 

Rajamerkki sijaitsee kivikkoisen ja kallioisen mäen laen tuntumassa, rinteen yläosassa. Se on ladottu 

maapohjalle kahden maakiven väliin ja se on osittain sortunut sekä sammaloitunut. Rajamerkin päällä on pieni 

litteä pystykivi. Rajamerkki on muodoltaan nelikulmainen: laajuus on noin 2 x 2 m ja korkeus 30 - 60 cm. Pitäjän 

kartan mukaan paikalla on sijainnut Hollolan pitäjän Siikaniemen, Hersalan, Pyhäniemen ja Kutajoen kylien 

välinen raja (H. Poutiainen 2021: Tarkastus).  

 
Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on mahdollista toteuttaa 

metsänkäyttöilmoituksessa esitetyillä kuvioilla, mutta ne on suoritettava vahingoittamatta rajamerkkiä ja sen 

välitöntä lähialuetta (kantojen repiminen maasta, äestys yms. on kielletty). Myös metsäkoneiden käyttö ja reitit 

on suunniteltava siten, ettei muinaisjäännöskohdetta lähialueineen vahingoiteta. Rajamerkin päälle tai 

välittömään läheisyyteen ei myöskään saa varastoida puutavaraa tai kasata hakkuujätettä. Alueellinen 

vastuumuseo voi pyynnöstä virkatyönään suorittaa rajamerkin maastoon merkinnän. Rajamerkin sijainti on 

merkitty lausunnon liitteenä olevalle karttaliitteelle. 

 

 
 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 
tutkimuspäällikkö  Liisa Koskelainen 

tutkija, arkeologi   Esko Tikkala 

 

Liitteet: Karttaliite 

Tiedoksi: Museovirasto, kiinteistönomistaja 
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Karttaliite 

 

Ote muinaisjäännösrekisterin kartasta. Rajamerkki (mj-rekisterin tunnus Rajamäki 1000042046), merkitty punaisella 

ympyrällä, sijaitsee nykyisten kiinteistörajojen risteyksessä.  

 


